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LAMPIRAN 

 

 

Lampiran 1. Perhitungan Nilai Tengah im  untuk setiap interval iu dengan 

1 64i   Pada Peramalan Tahun 2021 

No 
iu  iu  im  

1 22982  23246.025  23114.012  

2 23246.025  23510.05  23378.037  

3 23510.05  23774.075  23642.062  

4 23774.075  24038.1  23906.087  

5 24038.1  24302.125  24170.112  

6 24302.125  24566.15  24434.137  

7 24566.15  24830.175  24698.162  

8 24830.175  25094.2  24962.187  

9 25094.2  25600.65  25347.425  

10 25600.65  26107.1  25853.875  

11 26107.1  26613.55  26360.325  

12 26613.55  27120  26866.775  

13 27120  27626.45  27373.225  

14 27626.45  28132.9  27879.675  

15 28132.9  28639.35  28386.125  

16 28639.35  29145.8  28892.575  

17 29145.8  29673.85  29409.825  

18 29673.85  30201.9  29937.875  

19 30201.9  30729.95  30465.925  

20 30729.95  31258  30993.975  

21 31258  31786.05  31522.025  

22 31786.05  32314.1 32050.075  

23 32314.1 32842.15  32578.125  

24 32842.15  33370.2  33106.175  

25 33370.2  33699.575  33534.887  

26 33699.575  33968.95  33834.262  

27 33968.95  34268.325  34118.637  

28 34268.325  34567.7  34418.012  

29 34567.7  34867.075  34717.387  

30 34867.075  35166.45  35016.762  

31 35166.45  35465.825  35316.137  

32 35465.825  35765.2  35615.512  

33 35765.2  35966.3  35865.75  

34 35966.3  36167.4  36066.85  

35 36167.4  36368.5  36267.95  

36 36368.5  36569.6  36469.05  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37 36569.6  36770.7  36670.15  

38 36770.7  36971.8  36871.25  

39 36971.8  37172.9  37072.35  

40 37172.9  37374  37273.45  

41 37374  37604.75  37489.375  

42 37604.75  37835.5  37720.125  

43 37835.5  38066.25  37950.875  

44 38066.25  38297  38181.625  

45 38297  38527.75  38412.375  

46 38527.75  38758.5  38643.125  

47 38758.5  38989.25  38873.875  

48 38989.25  39220  39104.625  

49 39220  39534.25  39377.125  

50 39534.25  39848.5  39691.375  

51 39848.5  40162.75  40005.625  

52 40162.75  40477  40319.875  

53 40477  40791.25  40634.125  

54 40791.25  41105.5  40948.375  

55 41105.5  41419.75  41262.625  

56 41419.75  41734  41576.875  

57 41734  42030.25  41882.125  

58 42030.25  42326.5  42178.375  

59 42326.5  42662.75  42494.625  

60 42662.75  42919  42790.875  

61 42919  43215.25  43067.125  

62 43215.25  43511.5  43363.375  

63 43511.5  43807.75  43659.625  

64 43807.75  44.104  43955.875  



 
 

Lampiran 2. Perhitungan Nilai Tengah im  untuk setiap interval iu dengan 

1 64i   Pada Peramalan Tahun 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

No 
iu  iu  im  

1 22982  23222.022  23102.011  

2 23222.022  23462.044  23342.033  

3 23462.044  23702.066  23582.055  

4 23702.066  23942.088  23822.077  

5 23942.088  24128.11 24035.099  

6 24128.11 24422.132  24275.121  

7 24422.132  24662.154  24542.143  

8 24662.154  24902.18  24782.167  

9 24902.18  25730.2  25316.19  

10 25730.2  26557.6  26143.9  

11 26557.6  27385  26971.3  

12 27385  28212.4  27798.7  

13 28212.4  29039.8  28626.1  

14 29039.8  29867.2  29453.5  

15 29867.2  30694.6  30280.9  

16 30694.6  31522  31108.3  

17 31522  31584.352  31553.176  

18 31584.352  31574.704  31579.528  

19 31574.704  31601.056  31587.88  

20 31601.056  31627.408  31614.232  

21 31627.408  31653.76  31640.584  

22 31653.76  31680.112  31666.936  

23 31680.112  31706.464  31693.288  

24 31706.464  31732.82  31719.642  

25 31732.82  32212.865  31972.842  

26 32212.865  32692.91 32452.887  

27 32692.91 33172.955  32932.932  

28 33172.955  33653  33412.977  

29 33653  34133.045  33893.022  

30 34133.045  34613.09  34373.067  

31 34613.09  35093.135  34853.112  

32 35093.135  35573.18  35333.157  

33 35573.18  35798.282  35685.731 

34 35798.282  36023.385  35910.833  

35 36023.385  36248.487  36135.936  

36 36248.487  36473.59  36361.038  

37 36473.59  36698.692  36586.141 

38 36698.692  36923.795  36811.243  

39 36923.795  37148.897  37036.346  

40 37148.897  37374  37261.448  

41 37374  37604.75  37489.375  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42 37604.75  37835.5  37720.125  

43 37835.5  38066.25  37950.875  

44 38066.25  38297  38181.625  

45 38297  38527.75  38412.375  

46 38527.75  38758.5  38643.125  

47 38758.5  38989.25  38873.875  

48 38989.25  39220  39104.625  

49 39220  39534.25  39377.125  

50 39534.25  39848.5  39691.375  

51 39848.5  40162.75  40005.625  

52 40162.75  40477  40319.875  

53 40477  40791.25  40634.125  

54 40791.25  41105.5  40948.375  

55 41105.5  41419.75  41262.625  

56 41419.75  41734  41576.875  

57 41734  42030.25  41882.125  

58 42030.25  42326.5  42178.375  

59 42326.5  42662.75  42494.625  

60 42662.75  42919  42790.875  

61 42919  43215.25  43067.125  

62 43215.25  43511.5  43363.375  

63 43511.5  43807.75  43659.625  

64 43807.75  44.104  43955.875  



 
 

Lampiran 3. Perhitungan Nilai Tengah im  untuk setiap interval iu dengan 

1 64i   Pada Peramalan Tahun 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No 
iu  iu  im  

1 22982  23202.021  23092.010  

2 23202.021  23422.042  23312.031  

3 23422.042  23642.063  23532.052  

4 23642.063  23862.084  23752.073  

5 23862.084  24082.105  23972.094  

6 24082.105  24302.126  24192.115  

7 24302.126  24522.147  24277.136  

8 24522.147  24742.17  24632.158  

9 24742.17  25593.523  25167.846  

10 25593.523  26444.876  26019.199  

11 26444.876  27296.229  26870.552  

12 27296.229  28147.582  27721.905  

13 28147.582  28998.935  28573.258  

14 28998.935  29850.288  29424.611  

15 29850.288  30701.604  30275.946  

16 30701.604  31553  31127.302  

17 31553  31595.479  31574.239  

18 31595.479  31637.958  31616.718  

19 31637.958  31680.437  31659.197  

20 31680.437  31722.916  31701.676  

21 31722.916  31765.395  31744.155  

22 31765.395  31807.874  31786.634  

23 31807.874  31850.353  31829.113  

24 31850.353  31892.83  31871.591 

25 31892.83  32332.872  32157.851 

26 32332.872  32772.917  32552.896  

27 32772.917  33212.959  32992.938  

28 33212.959  33653.001 33432.98  

29 33653.001 34093.043  33873.022  

30 34093.043  34533.085  34313.064  

31 34533.085  34973.127  34753.106  

32 34973.127  35413.17  35193.148  

33 35413.17  35658.273  35535.721 

34 35658.273  35903.376  35794.324  

35 35903.376  36148.479  36025.927  

36 36148.479  36393.582  36271.030  

37 36393.582  36638.685  36516.133  

38 36638.685  36883.788  36761.236  

39 36883.788  37128.891 37006.339  

40 37128.891 37374  37251.445  

41 37374  37604.75  37489.375  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42 37604.75  37835.5  37720.125  

43 37835.5  38066.25  37950.875  

44 38066.25  38297  38181.625  

45 38297  38527.75  38412.375  

46 38527.75  38758.5  38643.125  

47 38758.5  38989.25  38873.875  

48 38989.25  39220  39104.625  

49 39220  39534.25  39377.125  

50 39534.25  39848.5  39691.375  

51 39848.5  40162.75  40005.625  

52 40162.75  40477  40319.875  

53 40477  40791.25  40634.125  

54 40791.25  41105.5  40948.375  

55 41105.5  41419.75  41262.625  

56 41419.75  41734  41576.875  

57 41734  42030.25  41882.125  

58 42030.25  42326.5  42178.375  

59 42326.5  42662.75  42494.625  

60 42662.75  42919  42790.875  

61 42919  43215.25  43067.125  

62 43215.25  43511.5  43363.375  

63 43511.5  43807.75  43659.625  

64 43807.75  44.104  43955.875  



 
 

Lampiran 4. Perhitungan Nilai Tengah im  untuk setiap interval iu dengan 

1 64i   Pada Peramalan Tahun 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No 
iu  iu  im  

1 22982  23185.096  23083.548  

2 23185.096  23388.192  23286.644  

3 23388.192  23591.288  23489.74  

4 23591.288  23794.384  23670.336  

5 23794.384  23997.48  23895.932  

6 23997.48  24200.576  24099.028  

7 24200.576  24403.672  24302.124  

8 24403.672  24606.77  24505.221  

9 24606.77  25477.674  25042.222  

10 25477.674  26348.578  25913.126  

11 26348.578  27219.482  26784.03 

12 27219.482  28090.386  27654.934  

13 28090.386  28961.29  28525.838  

14 28961.29  29832.194  29396.742  

15 29832.194  30703.098  30267.646  

16 30703.098  31574  31138.549  

17 31574  31630.779  31602.389  

18 31630.779  31687.558  31659.168  

19 31687.558  31744.337  31715.947  

20 31744.337  31801.116  31772.726  

21 31801.116  31857.895  31829.505  

22 31857.895  31914.674  31886.284  

23 31914.674  31971.453  31943.063  

24 31971.453  32028.23  31999.841 

25 32028.23  32434.422  32231.326  

26 32434.422  32840.614  32637.518  

27 32840.614  33246.806  33043.71 

28 33246.806  33652.998  33449.902  

29 33652.998  34059.19  33856.094  

30 34059.19  34465.382  34262.286  

31 34465.382  34871.574  34668.478  

32 34871.574  35277.77  35074.672  

33 35277.77  35539.798  35408.784  

34 35539.798  35801.826  35670.812  

35 35801.826  36063.854  35932.84  

36 36063.854  36325.882  36194.868  

37 36325.882  36587.91 36456.896  

38 36587.91 36849.938  36718.924  

39 36849.938  37111.966  36980.952  

40 37111.966  37374  37242.983  

41 37374  37604.75  37489.375  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42 37604.75  37835.5  37720.125  

43 37835.5  38066.25  37950.875  

44 38066.25  38297  38181.625  

45 38297  38527.75  38412.375  

46 38527.75  38758.5  38643.125  

47 38758.5  38989.25  38873.875  

48 38989.25  39220  39104.625  

49 39220  39534.25  39377.125  

50 39534.25  39848.5  39691.375  

51 39848.5  40162.75  40005.625  

52 40162.75  40477  40319.875  

53 40477  40791.25  40634.125  

54 40791.25  41105.5  40948.375  

55 41105.5  41419.75  41262.625  

56 41419.75  41734  41576.875  

57 41734  42030.25  41882.125  

58 42030.25  42326.5  42178.375  

59 42326.5  42662.75  42494.625  

60 42662.75  42919  42790.875  

61 42919  43215.25  43067.125  

62 43215.25  43511.5  43363.375  

63 43511.5  43807.75  43659.625  

64 43807.75  44.104  43955.875  



 
 

Lampiran 5. Perhitungan Interval Dengan Sub-Interval p = 8

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Lampiran 6. Surat Balasan Badan Pusat Statistik Sumatera Utara (BPS 

(SUMUT) 

 

 

 



 
 

Lampiran 7. Data Tingkat Banyaknya Peristiwa Kejahatan/ Pelanggaran  

                      Yang Dilaporkan Menurut Jenis Kejahatan/ Pelanggaran Di  

                      Provinsi Sumatera Utara Tahun 2010 – 2019. 

 

  



 
 

Lampiran 8. Surat Balasan Kepolisian Daerah Sumatera Utara (POLDASU) 

 

  



 
 

Lampiran 9. Data Gangguan Tindak Pidana Tahun 2020 

 


